

اداره کل آموزش و پرورش استان گلستان

شماره جلسه: ۱ تاریخ جلسه: دوشنبه ۱۴۰۲/۱/۲۱ ساعت جلسه: ۱۵ مکان جلسه: کانون طه گرگان

ردیف	دستور کار جلسه	کارگروه یا مسئول پیشنهاددهنده
۱	۱- ارائه گزارش اسکان نوروزی مسافران فرهنگی	جناب آقای محمود حسین زرگری معاونت پژوهش و برنامه ریزی توسعه منابع انسانی
۲	۲- تمهید مقدمات برگزاری آزمون های نهایی خردادماه و کنکور سراسری	جناب آقای عباس دامغانی رئیس اداره سنجش و پرورش
۳	۳- ارائه و بررسی برنامه های نکوداشت هفته معلم	جناب آقای علی اکبر دنکوب مدیر منابع انسانی و امور اداری
۴	جمع بندی و ارائه راهکارها	جناب آقای فرهاد سمیعی مدیر کل امور اجتماعی استانداری

• خلاصه مذاکرات انجام شده و تصمیمات اخذ شده:

نخستین جلسه شورای آموزش و پرورش استان گلستان در سال ۱۴۰۲ با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید و با حضور آقای فرهاد سمیعی مدیر کل امور اجتماعی استانداری و سایر اعضای این شورا روز شنبه ۱۴۰۲/۱/۲۱ در کانون فرهنگی و تربیتی طه شهرستان گرگان برگزار شد. نظری مدیر کل و دبیر شورای آموزش و پرورش استان، در ابتدای جلسه و آرزوی قبولی طاعات و عبادات و عرض تسلیت شهادت امام علی (ع) و بزرگداشت شهید مهقانی شهید مدافع حرم، گفت: این اداره کل اسکان ۱۰۰ هزار فرهنگی را در تعطیلات تابستان امسال تدارک دیده است. وی ادامه داد: در تعطیلات نوروز امسال (۲۴ اسفندماه سال ۱۴۰۱ تا ۱۳ فروردین سال ۱۴۰۲) ۵۲ هزار و ۵۵۸ فرهنگی از طرح اسکان این اداره کل استفاده کردند که نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۲۵ درصد رشد دارد.

به گفته نظری، امسال آموزش و پرورش گلستان ۱۶۶ مدرسه با هزار و ۲۱۲ کلاس را برای ستاد اسکان نوروزی استان فعال کرده بود. نظری همچنین با اشاره به همکاری با اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان از برگزاری شهرگردی و استان گردی و بازدید از مکان های فرهنگی و تاریخی و تفریحی استان خبر داد و گفت: در این دوره پیوست های فرهنگی و ورزشی خوبی برای مسافران از جمله مسابقات ورزشی، افطاری ساده، نمایشگاه های پیشگیری آسیب های اجتماعی و ... تدارک دیده شد.

سیدرضا نظری با تبریک پیشاپیش هفته معلم و گرامیداشت یاد و خاطره استاد شهید مرتضی مطهری، این مناسبت را ارزشمند توصیف، و با تشریح کمیت و کیفیت مطلوب برنامه های پیشنهادی آموزش و پرورش در این هفته، بر هم افزایی و مشارکت همه دستگاه ها در تدارک با شکوه این هفته تاکید کرد.

مدیر کل آموزش و پرورش گلستان، نواختن زنگ سپاس معلم، دیدار معلمان با نمایندگان مجلس شورای اسلامی، دیدار با نماینده ولی فقیه در گلستان، برپایی رقابت های ورزشی، دیدار با خانواده معظم ایثارگران فرهنگی، برپایی مراسم استانی تجلیل از معلمان نمونه را از مهمترین ویژه برنامه های تدارک دیده شده گرامیداشت مقام شامخ معلم در اردیبهشت ماه سال جاری برشمرد.

سیدرضا نظری با تاکید بر اهمیت و حساسیت آزمون های نهایی پیش رو گفت: با توجه به تاثیر ۴۰ درصدی قطعی آزمون های نهایی در کنکور سراسری آینده باید هم افزایی با سایر دستگاه های مرتبط و تاثیرگذار صورت پذیرد، هر امتحان نهایی باید به مثابه یک آزمون کنکور سراسری برگزار شود. نظری با اشاره به اینکه فرصت اندکی تا زمان برگزاری آزمون امتحانات نهایی دانش آموزان استان داریم، افزود: برای برگزاری این رویداد و نقش موثر آن در موفقیت دانش آموزان استان برای رقابت در کنکور سراسری، همکاری دستگاه های مرتبط استانی را بیشتر می طلبد. وی بیان کرد: مطابق داده های آماری مسوولان آموزش و پرورش گلستان، امسال ۳۰ هزار نفر واجد شرایط شرکت در کنکور سراسری در این استان برآورد می شود.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری گلستان هم با تاکید بر استفاده از تمام ظرفیت دستگاه های استان در تجلیل از مقام شامخ معلم در استان، گفت: پیشنهاد می شود در قدردانی از زحمات این قشر، سرود فاخر در وصف آن تولید شود که این اداره کل آمادگی همکاری در این زمینه را دارد. فرهاد سمیعی، قول پیگیری مقدمات حمایت استانی در برگزاری هر چه بهتر آزمون امتحانات نهایی دانش آموزان استان برای موفقیت در کنکور سراسری را داد.

مدیرکل و دبیر شورا: سیدرضا نظری

امضاء



نمون برگ شماره سه (ابلاغ مصوبات توسط استاندار)

شورای آموزش و پرورش استان گلستان

ضمن تشکر و قدردانی از مساعی اعضای محترم شورا و دستگاه های مرتبط، مصوبات جلسه شماره ۷ مورخه ۱۴۰۲/۱/۲۱ را به شرح جدول ذیل به ادارات و نهادهای مرتبط استان در چهار (۴) بند جهت اجرا ابلاغ می نمایم. امید است با اجرای دقیق آن گام های موثری در جهت بهبود کمی و کیفی آموزش و پرورش برداشته شود.

ردیف	مصوبات جلسه شماره یک (۱) تاریخ: شنبه ۱۴۰۲/۲/۲۱	پیگیری
۱	مقرر گردید با توجه به اهمیت برگزاری امتحانات نهایی و حساسیت های موجود موضوع در شورای تامین استان مطرح و تصمیمات و اقدامات پیشگیرانه لازم جهت برگزاری مطلوب آزمون اتخاذ شود.	استانداری گلستان
۲	مقرر شد کلیه دستگاههای خدماتی، آب و برق و مخابرات نسبت به تمهید مقدمات لازم در برگزاری مطلوب امتحانات نهایی اقدام لازم را معمول دارند	استانداری گلستان
۳	مقرر گردید دستگاههای دولتی در حد مقدرات نسبت به تهیه و تجهیز حوزه های امتحانات نهایی وامکانات پرینتر و کپی و..... اقدام نمایند.	استانداری
۴	با توجه به درپیش بودن هفته نکوداشت مقام معلم مقرر شد با ارائه برنامه های فرهنگی و هنری جذاب نظیر سرود همگانی و فاخر نسبت به این مهم اهتمام جدی صورت پذیرد.	اداره کل آموزش و پرورش

علی مهاجر

معاون سیاسی، امنیتی اجتماعی استاندار

شورای آموزش و پرورش استان گلستان

ردیف	اقدامات انجام گرفته در راستای مصوبات جلسه قبل	پیگیری مسئول
ردیف	مصوبات جلسه شماره هفت (۷) تاریخ: شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۷	پیگیری مسئول
۱	مقرر گردید شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر نسبت به تامین مدرس کارگاههای آموزشی و مساعت مالی به مدارس مجری طرح (دآ) اهتمام لازم را داشته باشد.	اداره کل آموزش و پرورش - معاونت تربیت بدنی و سلامت
۲	مقرر گردید استانداری، فرمانداری ها، بخشداري ها، شهرداری ها و دهیاریها در اجرای طرح دختران آفتاب (دآ) حمایت های لازم را بعمل آورند.	اداره کل آموزش و پرورش - معاونت تربیت بدنی و سلامت
۳	مقرر گردید طرح (د آ) در یک مدرسه از مدارس شبانه روزی شهرستان آزادشهر (آموزشگاه شهید کوهی) به صورت آزمایشی اجرا و اداره کل ورزش و جوانان نسبت به تامین مدرس و تجهیز مدرسه مجری طرح (د آ) به وسایل ورزشی مورد نیاز و برگزاری کلاس های آموزشی اقدام نماید	اداره کل آموزش و پرورش - معاونت تربیت بدنی و سلامت
۴	مقرر گردید اداره کل ورزش و جوانان نسبت به تجهیز مدارس مجری طرح (دآ) وسایل ورزشی مورد نیاز و برگزاری کلاس های آموزشی مساعدت نماید.	اداره کل آموزش و پرورش - معاونت تربیت بدنی و سلامت
۵	با توجه به ضرورت تامین فضاهای رفاهی جهت اسکان فرهنگیان محترم مقرر شد برنامه ریزی لازم جهت تجهیز مدارس بیلاقی صورت پذیرد.	اداره کل آموزش و پرورش - معاونت پژوهش و برنامه ریزی و توسعه منابع انسانی

نام و نام خانوادگی رئیس اداره مشارکت ها: **علی حسینی**

امضاء

نمون برگ شماره چهار (حضور و غیاب)

اداره کل آموزش و پرورش استان گلستان

شماره جلسه: ۱ تاریخ جلسه: دوشنبه ۱۴۰۲/۱/۲۱ ساعت جلسه: ۱۵ مکان جلسه: کانون فرهنگی و تربیتی طه

مشخصات اعضای اصلی شورا به استناد ماده ۳ قانون شوراهای آموزش و پرورش

ردیف	نام و نام خانوادگی	نوع مسئولیت	سمت در شورا	محل امضاء
۱	آقای سید علی مهاجر	معاون سیاسی و امنیتی استاندار	عضو	
۲	آقای سید رضا نظری	مدیرکل آموزش و پرورش	دبیر	
۳	حجت الاسلام والمسلمین عبد... مومن یساقی	نماینده امام جمعه	عضو	غایب
۴	آقای قدرت اله عابدی	رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی	عضو	غایب
۵	آقای وحید فراهی	مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس	عضو	
۶	آقای محمدرضا سیدالنگی	سرپرست شهرداری شهر گرگان	عضو	
۷	آقای موسی کیخا	سرپرست دانشگاه فرهنگیان	عضو	از طرف استانی
۸	آقای موسی کابلی	معاون پرورشی و فرهنگی	عضو	
۹	آقای حسن مدرس زاده	نماینده روسای آموزش و پرورش	عضو	
۱۰	آقای ذبیح الله لیاقتی	نماینده روسای آموزش و پرورش	عضو	
۱۱	آقای محمد حسین کمیلی	رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز و نماینده معلمین استان	عضو	غایب
۱۲	خانم سمیه مازندرانی	نماینده انجمن اولیا و مربیان	عضو	
۱۳	خانم جمیله بهنام	نماینده انجمن اولیا و مربیان	عضو	غایب

نام و نام خانوادگی کارشناس مسئول امور شوراها: میثم شهابی

امضاء

اداره کل آموزش و پرورش استان گلستان نمون برگ شماره پنج (اعضای کارگروه و مدعوین)

شماره جلسه: ۱ تاریخ جلسه: دوشنبه ۱۴۰۱/۱/۲۱ ساعت جلسه: ۱۵ مکان جلسه: کانون فرهنگی و تربیتی طه

مشخصات اعضای کارگروه و مدعوین

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت / اداره محل کار	امضاء
۱	آقای محمد تقی قلی نژاد	معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش	
۲	آقای محمود حسین زرگری	سرپرست معاون برنامه ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش	
۳	آقای علی حسینی	رئیس اداره مدارس غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی	
۴	آقای عباس توسن	رئیس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش	
۵	آقای سلطان پرویز	نماینده انجمن اولیا و مربیان	غایب
۶	خانم ایران سیدی	نماینده انجمن اولیا و مربیان	غایب
۷	آقای عباس دامغانی	رئیس اداره سنجش و پرورش	
۸	آقای میثم شهابی	کارشناس مسئول امور شوراها	
۹	خانم زینب جعفری	کارشناس امور فرهنگی	
۱۰	مهندس شرفیاد	کارشناس روابط عمومی	
۱۱			
۱۲			
۱۳			
۱۴			
۱۵			

نام و نام خانوادگی کارشناس مسئول امور شوراها: میثم شهابی

امضاء